
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13 февраля 2023 года                                   № 76/357 

г. Ессентуки 
 

Об утверждении Перечня и количественного состава 
участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, 

подлежащих формированию в 2023 году  
 

 

В соответствии с пунктами 1 и 6 статьи 27 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 17.02.2010 года № 192/1337-5, постановлением администрации города 

Ессентуки от 18 декабря 2012 года №2517 «Об утверждении границ 

избирательных участков единых для всех выборов, проводимых на 

территории города Ессентуки» территориальная избирательная комиссия 

города Ессентуки  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый Перечень и количественный состав 

участковых избирательных комиссий срока полномочий 2023-2028 годов, 

подлежащих формированию в 2023 году. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 
 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А. 
 

 

Заместитель председателя             В.В. Щербаков 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 



2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки 

от 13.02.2023 года № 76/357 
 

ПЕРЕЧЕНЬ И КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ 

участковых избирательных комиссий  

срока полномочий 2023-2028 годов, подлежащих 

формированию в 2023 году 

 

№ 

пп 

Наименование избирательной комиссии  Кол-во членов УИК 

1.  Участковая избирательная комиссия № 379 12 

2.  Участковая избирательная комиссия № 380 14 

3.  Участковая избирательная комиссия № 381 12 

4.  Участковая избирательная комиссия № 382  14 

5.  Участковая избирательная комиссия № 383 14 

6.  Участковая избирательная комиссия № 384 12 

7.  Участковая избирательная комиссия № 385 14 

8.  Участковая избирательная комиссия № 386 14 

9.  Участковая избирательная комиссия № 387 12 

10.  Участковая избирательная комиссия № 388 14 

11.  Участковая избирательная комиссия № 389  14 

12.  Участковая избирательная комиссия № 390 14 

13.  Участковая избирательная комиссия № 391 14 

14.  Участковая избирательная комиссия № 392  14 

15.  Участковая избирательная комиссия № 393  14 

16.  Участковая избирательная комиссия № 394 14 

17.  Участковая избирательная комиссия № 395 14 

18.  Участковая избирательная комиссия № 396  14 



3 

 

19.  Участковая избирательная комиссия № 397 14 

20.  Участковая избирательная комиссия № 398  14 

21.  Участковая избирательная комиссия № 399 14 

22.  Участковая избирательная комиссия № 400 14 

23.  Участковая избирательная комиссия № 401 14 

24.  Участковая избирательная комиссия № 402 12 

25.  Участковая избирательная комиссия № 403 14 

26.  Участковая избирательная комиссия № 404 14 

27.  Участковая избирательная комиссия № 405 14 

28.  Участковая избирательная комиссия № 406 14 

 


